
Страна 1 од 1 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 5972-7   

07.07.2022. године   

 БЕОГРАД 
   

 

На основу члана 147. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019) и Извештаја комисије 

за реализацију набавке 5972-6 од 07.07.2022. године одређене Решењем ВП 2084 Београд 

5972-3 од 01.07.2022. године, доносим: 
 

ОДЛУКУ: 

 

1. Обуставити поступак реализације јавне набавке број 0029/2021-235-60/2022. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

Предмет јавне набавке је: услуга довођења у исправно стање уређаја за климатизацију 

простора из састава ВП 2084 Београд. 

 

Редни број јавне набавке је 0029/2021-235-60/2022.  

 

Јавна набавка је наведена у Плану набавки за 2021. годину у МО и ВС на позицији 0029 на 

основу које је закључен оквирни споразум који важи три године. 

 

Процењена вредност јавне набавке је око 20.000,00 динара без ПДВ-а, односно 24.000,00 

са ПДВ-ом.  

 

Позив за достављање понуда послат је електронском поштом добављачима ван ВС са 

којима је ВП 1102 Београд закључила Оквирни споразум број 499-11 од 25.02.2021.  

године за одржавање ове врсте средстава и то: 

- „NNS SYSTEM“ д.о.о. Београд, email: office@nns.rs 

- „ENERGO-TIPPO“ д.о.о. Београд, email: office@energo-tipo.com 

- „FRIGO-TERMO-KLIMA“ д.о.о. Сремска Каменица, email: frigotermokli@sezampro.rs 

- „INTERGFIGO“ д.о.о. Београд, email: interfrigo@orion.rs 

- „FRIGO2000 EXPORT-INPORT“ д.о.о. Београд, email: frigo2k@verat.net 

- „EISM“ АД Београд, email: lj.grncarski@sezampro.rs 

- „FRIGO-KLIMA“ СЗТР Београд, email: frigoklima@sbb.rs 

 

Понуде у траженом року, до 09:00 часова дана 05.07.2022. године, није доставило ниједно 

предузеће. 

 

Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015). 

 

МП       КОМАНДАНТ 

       потпуковник 

       Горан Димитријевић, дипл.инж. 
 

Израђено у 1 (једном) примерку и достављено:            

- а/а.  


